[image: Ícone

Descrição gerada automaticamente]                Universidade de Brasília

EDITAL DE AUXÍLIO PPGEE Nº 01/2023 – ANEXO IV

Declaração de Utilização dos Bens de Consumo a Serem Adquiridos Exclusivamente nos Laboratórios de Pesquisa do PPGEE

Prezado Coordenador do PPGEE,

[bookmark: _GoBack]Eu, <NOME DO(A) DOCENTE>, matrícula FUB <NÚMERO DA MATRÍCULA FUB>, na condição de orientador do(a) discente <NOME DO(A) DISCENTE>, declaro para devido fins que os bens de consumo adquiridos no presente edital serão utilizados de forma exclusiva no laboratório <NOME DO LABORATÓRIO> do PPGEE.

Atenciosamente,

<NOME DO(A) DOCENTE>
Mat. <NUMÉRO DE MATRÍCULA FUB>

image1.png